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Konkursy 
 

Międzynarodowy Festiwal Fil-

mów Animowanych  

ANIMATOR 2024 
 

 
 

Organizatorem festiwalu jest Estrada 
Poznańska. 

17. Międzynarodowy Festiwal Filmów 
Animowanych ANIMATOR odbędzie się w 
dniach od 25 czerwca do 6 lipca 2024 roku 
w Poznaniu. 

Międzynarodowy Festiwal Filmów Ani-
mowanych ANIMATOR w Poznaniu to naj-
większy festiwal filmu animowanego w Pol-
sce. Pierwsza edycja odbyła się w 2008 
roku i stanowiła kulminację obchodów 60-
lecia Polskiej Animacji. Podczas każdej edy-
cji festiwalu prezentowanych jest ponad 
300 filmów z całego świata, w tym retro-
spektywy, przeglądy, premiery czy rzadko 
pokazywane dzieła pionierów animacji. 

Od 2017 roku ANIMATOR jest festiwa-
lem kwalifikującym do nominacji Oscaro-
wych. 

Sercem ANIMATORA są konkursy towa-
rzyszące Festiwalowi od jego inauguracji. 
W ramach festiwalu organizowane są 
cztery konkursy: 
• Międzynarodowy Konkurs Krótkometra-
żowych Filmów Animowanych  (filmy zrea-
lizowane po 31 grudnia 2021; do 30 minut), 
• Międzynarodowy Konkurs Animowanych 
Filmów Pełnometrażowych (filmy zrealizo-
wane po 31 grudnia 2021; powyżej 40 mi-
nut), 
• Konkurs Polskich Filmów Animowanych 
(filmy zrealizowane po 31 grudnia 2022; do 
30 minut), 
• Międzynarodowy Konkurs Animowanych 
Seriali  (filmy zrealizowane po 31 grudnia 
2021). 

Zgłoszenia mogą przesyłać szkoły arty-
styczne, szkoły filmowe, firmy producenc-
kie, instytucje filmowe, indywidualni 
twórcy oraz inne podmioty posiadające do 
tego prawo. 
Termin zgłaszania filmów mija 17 grudnia 
2023 roku. 

Pula nagród wynosi 120.000 zł. 

Storna festiwalu: https://animator-fe-
stival.com/news/animator-2024-otwie-
ramy-nabor-filmow-i-seriali-do-konkur-
sow-miedzynarodowych-i-konkursu-pol-
skiego/ 
 

 
 

XIV Ogólnopolski  

Konkurs Literacki 

„Fantazje zielonogórskie” 
 

 
 

Zielonogórski Klub Fantastyki Ad Astra 
ogłasza XIV edycję otwartego konkursu lite-
rackiego Fantazje Zielonogórskie na opowia-
danie fantastyczne inspirowane przeszłością, 
teraźniejszością lub przyszłością Zielonej 
Góry. Prace powinny być osadzone w kon-
wencji szeroko pojmowanej fantastyki (sci-fi, 
fantasy, horror, legendy miejskie, realizm ma-
giczny, itp.) splecionej z wątkami zielonogór-
skiej historii lub codzienności. 

Najlepsze konkursowe opowiadania ze-
brane zostaną w postaci antologii. 

Czternasta edycja to nie lada wyzwanie! 
Dlaczego? Bowiem WINO, KOBIETY i ŚPIEW 
to bardzo poważna sprawa. I właśnie takie 
motto będzie przyświecać naszemu konkur-
sowi podczas tej odsłony. 

Czy będzie to dramat czy komedia? A 
może sensacja? Biesiady, hulaszcze życie, 
uczty a również intrygi – pozostawiamy wam 
wybór, jak podejść do całego tematu. To 
wszystko zależy od waszej wyobraźni! 
Jesteśmy bardzo ciekawi, jak w tym roku zin-
terpretujecie nasz temat. 

Przypominamy przy okazji, że konkurs 
towarzyszy Bachanaliom Fantastycznym, 
wtedy też ukaże się antologia z najlepszymi 
tekstami nadesłanymi na XIV edycję Fantazji. 
Zwycięzca konkursu, prócz publikacji i 
chwały, otrzyma też nagrodę finansową w 
wysokości 1.000 zł i okolicznościową statu-
etkę Zielonogórskiej Wiedźmy.  

Teksty można nadsyłać do 1 marca 2024 
roku (włącznie) na adres:  
fantazjekonkurs@gmail.com.  

Ich objętość nie może przekraczać 35 tys. 
znaków ze spacjami! 

Zapraszamy do zapoznania się z pełnym 
REGULAMINEM KONKURSU na stronie fanta-
zje.adastra.zgora.pl 

 

 

 

I Ogólnopolski  

Konkurs Ceramiczny  

im. Leszka Dutki 
 

 
 

Organizatorami konkursu są Młodzie-
żowy Dom Kultury im. Jaworzniaków w Ja-
worznie oraz Muzeum Miasta Jaworzna. 

W konkursie mogą wziąć udział ucznio-
wie szkół podstawowych i ponadpodstawo-
wych. 

Prace będą oceniane w trzech kategoriach 
wiekowych: 
• szkoły podstawowe: uczniowie klas IV – VI, 
• szkoły podstawowe: uczniowie klas VII – 
VIII, 
• szkoły ponadpodstawowe – młodzież 
ucząca się w wieku do 20 lat. 

Do konkursu można zgłaszać prace wyko-
nane z gliny, wypalone w temperaturze ponad 
1000 °C. 

Wymiary pracy nie mogą być mniejsze niż 
20 x 20 x 10 cm i większe niż 50 x 50 x 50 cm. 

Zgłoszenia są przyjmowane w dwóch ka-
tegoriach: ceramika artystyczna – rzeźba oraz 
ceramika użytkowa – naczynia. 

Prace należy przesyłać na adres Młodzie-
żowego Dom Kultury im. Jaworzniaków w Ja-
worznie. 

Regulamin konkursu: https://drive.goo-
gle.com/file/d/16ZKwLVMkg1sob9PA0ZXnR
S82VU_fo7Xz/view 

Termin nadsyłania prac mija 27 listopada 
2023 roku.  

Nagrody: 
• Grand Prix (2 nagrody) – 800 zł; 
• Nagrody w kategorii „ceramika artystyczna” 
(w każdej grupie wiekowej): 

I nagroda – 400 zł; II nagroda – 300 zł; III 
nagroda – 200 zł. 

Nagrody w kategorii „ceramika użyt-
kowa” (w każdej grupie wiekowej): 

I nagroda – 400 zł; II nagroda – 300 zł; III 
nagroda – 200 zł. 
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